
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13400
ANOS

1 2 J U L 2 0 1 3
Expte. 63466/2012

VISTO
El llamado a aspirantes para la Práctica Supervisada en la "Casa

del Joven", Provincia de Córdoba, año 2013, efectuado por Resolución
Decanal N° 1814/12, y

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción en tiempo y forma resultando 76

(setenta y seis) postulantes inscriptos según acta de Of. de Trabajo Final
obrante en el expediente, quienes son:

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

APELLIDO

ABBATE

ALBERTOCCHI

ALGUEIRO

ALIAGA

ARAYA

ASPITIA

ASTRADA

ATTIAS BASSO

BALZARINI

BARDELLI

BENCID

BERTONE - MASCH

BOIERO

BUSTAMANTE

CANDAS

CAPRINI NUÑEZ

CARRANZA

CARRIZO

CASTAÑEDA

CASTELLO

CAVAGLIA RIVES

CECCHETTO

CHALAR CLAVERIE

CHAUMONT

CLARO

DALLEGRE

DELPICCOLO

ENCINA

FACCIA

PARIAS

FERNANDEZ

FORESTI

FRANCO

NOMBRE

LEANDRO ANDRÉS

AGUSTINA FLORENCIA

CECILIA MARISOL

LUCIA GUADALUPE

SILVINA ANDREA

VIRGINIA

ANALIA VIRGINIA

AXEL

MARCO MÁXIMO

FIORELA

CAMILA

FRANCO GERMÁN

ESTEFANÍA

CAMILA ESTEFANÍA

CONSUELO

ANA SABRINA

CRISTINA ANA ELENA

ANA VICTORIA

LUCIANA

AGUSTINA PAULINA

MARÍA EUGENIA

MARÍA CECILIA

SAMANTA EVANGELINA

SOLANGE

FRANCISCO

JORGELINA

AGUSTINA

FLORENCIA VERÓNICA

PERLA MARÍA

VERÓNICA

GABRIELA ALEJANDRA

ALINA DIRCE

NATALIA FLORENCIA

DNI

34162031

32769670

26874321

28854750

31474998

31901644

31742101

41159543

34601397

35446508

34992728

32278923

34100471

31055447

34797032

30822399

26501010

29486537

33805269

34317051

33892022

33098288

27842640

35137103

32020497

34959929

34958567

32839737

32888881

32803181

33627685

31047501

35021106

Dr. GEHMÁN PERENC
ACADÉMICO
PSICOLOGÍA



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13490
ANOS

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

GINER

GONZÁLEZ

GONZÁLEZ

HATLAN

KEISMAJER

LAMANUZZI

LÓPEZ

LUJAN RAPPAZZO

LUNA

Marches!

MARENGO

MARTÍNEZ CASTILLO

MEDINA

MIGNOLA

MINETTI

MOLINA

MURUA

NEIRA BAUDIN

OLMOS

OVELAR TINTA

PARADELO

PAVÓN

POLUICA

PROVAZZA

RAGONA

RAMALLO TORRES

RECKZIEGEL

REICH

REMONDINO

RENIERO

RIBBAUDO

ROBLES

ROLDAN

ROLFE SAAVEDRA

ROVAI

SANMARTINO

SLYTHE

SOLARI

TOGNETTI

TULA

VALVERDE

WILLIAMS

ZANAZZI

NAYLA BERENICE

MARÍA VICTORIA

SANDRA PAOLA

DENISE AYLEN

LUCIANA

SOFÍA

CAROLINA ROXANA

ANA CAROLINA

AGUSTINA

Erika

FLAVIA

JUAN MANUEL

KARINA GABRIELA

LUCRECIA

MARÍA LAURA

SOFÍA SOLEDAD

SILVANA DANIELA

SABRINA NAHIR

MARÍA TRINIDAD

MARÍA MARTA

MARÍA CONSTANZA

MACARENA ANDREA

DANIELA

JOSEFINA

MARÍA FLORENCIA

MARÍA GISELLA

BRENDA SELENE

EMILIANO GERMÁN

ESTEFANÍA DARÁ

ANALIA DIANA

FIORELLA

ANDREA DANIELA

PAULINA

PABLO EMILIO WILFREDO

MARÍA FLORENCIA

FLORENTINA

PAULA

VALERIA MARÍA

LUCIANA

DENIS EDUARDO

EILEEN VIVIANA

DIEGO ALBERTO

ARIEL MAURICIO

33380886

31647230

23796845

32875508

34441559

34070142

32406066

31222287

34809601

34771030

35212423

32709937

26413550

34801690

31187726

34316425

34130148

33447338

29630649

32492638

32859454

34013242

31057454

35157554

33976431

34838344

33791840

33446313

34590732

31737292

34440400

34801699

33814504

18875536

34315836

33622988

28344796

28656557

33378484

34293051

33596370

29608939

31647642

F^MÁN PERÉNO
RIO ACADÉMICO
"DE PSICOLOGÍA



UNC
***•

Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

ANOS

Que el Tribunal integrado por los licenciados José Pesuto, Hebe
Rigotti, Javier Aguirre y Mariano Caminos indica que ha elaborado el
orden de mérito correspondiente, de acuerdo al siguiente detalle: 1)
Emiliano Germán REICH. DNI 33.446.313; 2) Agustina Florencia
ALBERTOCCHI, DNI 32.769.670; 3) Consuelo CANDAS, DNI 34.797.032;
4) María Florencia ROVAI, DNI 34.315.836; 5) Estefanía BOIERO, DNI
34.100.471.

Que el Convenio entre la Facultad de Psicología y la "Casa del
Joven", Provincia de Córdoba, año 2013 establece que la Institución
recibirá un máximo de cinco alumnos practicantes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad referéndum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E

Artículo 1°: Aprobar todo lo actuado por el tribunal y el orden de mérito
establecido y en consecuencia designar para la práctica en el y la "Casa
del Joven", Provincia de Córdoba, año 2013, a los alumnos:

1) Emiliano Germán REICH. DNI 33.446.313;
2) Agustina Florencia ALBERTOCCHI, DNI 32.769.670;
3) Consuelo CANDAS, DNI 34.797.032;
4) María Florencia ROVAI, DNI 34.315.836;
5) Estefanía BOIERO, DNI 34.100.471.

Artículo 2°: Protocolícele ^n>u/iímjese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° i O 4 /13 . J

¿N PERENO
¿° ACADÉMICO
V* PSÍCOLOG/A

Lie. CLAUDl
D.

FACULTAD


